
2026 年 1 月 

お取引先様各位 

 
株式会社ベジテック 
理化学分析センター 

 

放射能分析装置点検に伴うサービス一時停止のお知らせ 
 
 
平素より弊社分析サービスをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 
この度、放射能分析装置の定期点検を実施するにあたり、下記の日程で分析サービスを一時
停止させていただきます。 
お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。 
ご不明な点がございましたら、お問い合わせ先までお気軽にご連絡下さい。 
 
 
■対象サービス     放射能分析 
■サービス停止期間   2026 年 2 月 16 日（月）〜 2026 年 2 月 20 日（金） 
 
■検体の受け取りについて 
 サービス停止期間中の検体送付はできる限りお控え下さい。 
 到着した場合は受け取り可能ですが、サービス再開後の検査となりますので保管状態に

ついては保障致しかねます。 
 
 サービス停止期間直前の検査については 
 ・通常検査の場合、2 月 13 日（金）到着分まで対応可能 
 ・即日検査の場合、2 月 14 日（土）到着分まで対応可能 
 ただし上記日程での検体到着予定の場合は、事前のご連絡をお願いいたします。 
 
■お問い合わせ先 
 株式会社ベジテック 理化学分析センター 
 お電話（044-750-8921）または web お申込みフォームからお問合せ下さい。 
 
 
ご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

以上 


